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LEONARDO DA VINCI
VIA FABIANI 6

Empoli
50053

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

PSICOLOGIA

ANATOMIA FISIOLOGIA
IGIENE

MATEMATICA

CHIMICA

TECNICHE DI SETTORE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

SCIENZE INTEGRATE

Dotazione libraria per classe

FIRC01601D

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788805077618

9788868896256

9788820366384

9788822198327

9788820366636

9788884882929

9788808334671

9788820372613

9788884883087

9788824741682

9788891915214

2V
OPERATORE DEL BENESSERE (ACCONCIATURA)

Autore / Curatore / Traduttore

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA

CARLA MARISA / SGROI ALFREDO

SGUOTTI GIULIANA / ZITO AURELIA

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI

PORTO IVONNE

GABALLO ALESSANDRA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

PIRANA LINDA

AA VW

GIORGETTI GIOVANNA / FOCACCI PAOLA /
ORAZI UUMBERTO

ALESSANDRA DELMASTRO

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

76,20
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021-2022

Titolo
Sottotitolo

RELICODEX - CON NULLA OSTA CEI

VOLUME UNICO

LETTERATURA E INTRECCI VOL. 1 + PERCORSI DI DIDATTICA
DIGITALE INTEGRATA

STORIA E ANTOLOGIA DELLA LETTERATURA ITALIANA

ENGLISH IN THE HAIR

TECHNICAL LANGUAGE FOR HAIRDRESSERS

STORIA IN 40 LEZIONI (LA) LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME, ATLANTE CON HUB YOUNG E HUB KIT

TECNICHE DI COMUNICAZIONE PER ACCONCIATORI

COME TRASMETTERE COMPETENZA E ABILITA DEL CONSULENTE DI
BELLEZZA

IGIENE, ANATOMIA E FISIOLOGIA - NUOVA EDIZIONE (L')
SALUTE E SICUREZZA, BIOLOGIA, DERMATOLOGIA, EDUCAZIONE
ALIMENTARE E CHIMICA

MATEMATICA MULT BIANCO - VOL 1 BIANCO MULTIMEDIALE (LDM)
CHIMICA E COSMETOLOGIA PER ACCONCIATORI

CULTURA SCIENTIFICA E TECNICA PROFESSIONALE
DELL'ACCONCIATURA - N.E.CON 2 DVD
CON VIDEO LEZIONI SU 2 DVD

A 360° - CONOSCERSI E PROTEGGERSI
VOLUME UNICO + ME BOOK + RISORSE DIGITALI

SCIENZE SONO SERVITE! - CORSO DI SCIENZE DELLA TERRA (LE)

Vol. Editore

U SEI

1 PALUMBO

U HOEPLI

U LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

U HOEPLI

U SAN MARCO

ZANICHELLI
EDITORE

U HOEPLI

U SAN MARCO

A. MONDADORI
SCUOLA

U PEARSON SCIENCE

Prezzo

(©)

16,80

31,50

23,90

32,20

16,90

24,50

23,90

19,90

34,50

10,85

10,20
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Consigliato
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